ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ DUY HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Mời dự lễ viếng Nghĩa trang liệt sỹ

Nhân dịp đón tết cổ truyền của dân tộc, xuân Giáp Thìn năm 2024, Đảng ủy,

HĐND, UBND, UBMTTQVN xã Duy Hòa tổ chức lễ viếng và dâng hương tại

Nghĩa trang liệt sỹ xã để tưởng nhớ các liệt sỹ và đồng bào đã hy sinh vì sự nghiệp

giải phóng dân tộc và bảo vệ Tổ quốc.

UBND xã Duy Hoà trân trọng kính mời các cơ quan, đơn vị, Trường học và

toàn thể cán bộ và nhân dân trên địa bàn xã.

Đúng vào lúc: 7 giờ 00 ngày 10/02/2024 nhằm Mồng Một Tết Giáp Thìn

Đến tại Nghĩa trang liệt sỹ xã Duy Hòa.

Để: Dự lễ viếng và dâng hương NTLS xã.

Vậy nhận được thông báo này kính mong các cơ quan, đơn vị, trường học và

toàn thể cán bộ và nhân dân trên địa bàn xã dàn xếp công việc đến dự lễ đúng thời

gian và địa điểm qui định. Đề nghị các Ban thôn và đài truyền thanh của xã thông

báo rộng rãi để nhân dân và cán bộ biết để tham gia dự lễ đông đủ.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

                                                                          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
 Nơi nhận:       KT.CHỦ TỊCH

-Các Ban thôn;       PHÓ CHỦ TỊCH
-Đài TT xã;
-Lưu: VT, L(12b)

                              #ChuKyLanhDao

		2024-02-06T09:20:44+0700
	Quảng Nam

		2024-02-06T09:29:39+0700
	Quảng Nam

		2024-02-06T09:29:54+0700
	Quảng Nam

		2024-02-06T09:29:54+0700
	Quảng Nam

		2024-02-06T09:29:55+0700
	Quảng Nam